ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М , 0¥- Л & А5 № -и

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 11.04.2023 № 329-п «Об организации

оказания муниципальных услуг в социальной сфере при
формировании муниципального социального заказа на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере
на территории Южского муниципального района»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном)
социальном заказе на оказание государственных(муниципальных) услуг
в социальной сфере» (далее -  Федеральный закон), постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об
утверждении общих требований к принятию решений органами
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами
местного самоуправления) об организации оказания государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере», в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие законодательству,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации Южского
муниципального района от 11.04.2023 № 329-п «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной^ сфере при формировании
муниципального социального заказа наи' оказание муниципальных услуг
в социальной сфере на территории Южского муниципального района»,
дополнив постановление следующим абзацем:

«12. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения,

Глава Южского В.И. Оврашко